社團法人新北市太極拳總會 函

地址：235中和區橋和路88號9樓之1

秘 書 長：林清圍  TEL：0910-003864

電話：2242-2600        傳真：2242-5188

電子信箱：t22422600@yahoo.com.twt22422600@yahoo.com.twt22422600@yahoo.com.twt22422600@yahoo.com.tw

網  址：http：//www.tg22422600.org.tw

受文者：本會理事、監事及各協會、委員會

發文日期：中華民國 106年 2月 24日

發文字號：新北市太極總宮字第 10607號

附    件：實施計畫書、課程表、報名表、資料卡

主旨：本會舉辦106年度太極拳C（縣市）級裁判講習會及B（省市）級

      裁判講習會共二種，敬請通知所屬會員踴躍參加，請查照。

說明：1、依中華民國體育運動總會頒佈之「全國各運動協會辦理各級教練、裁

判講習會實施辦法」，及核定「本會裁判制度實施辦法」之

規定辦理。

2、講習日期：106年5月19、20、21日共三天。

3、講習時間：08：00～17：00

4、講習地點：新北市板橋體育場（視聽教室）

板橋區漢生東路278號。

      5、報名日期：自即日起至106年5月3日止

6、請由各協會、委員會彙總報名。

正本：本會理事、監事及各協會、委員會

副本：本會

       理事長    陳清宮

中華民國太極拳總會

106年B(省市)級裁判講習會課程配當表
承辦單位：新北市太極拳總會  時間：5 月 19、20、21 日   地點：新北市板橋體育場

日期

時間
5月19日(五) 5月20日(六) 5月21日(日)

07:30-07:50 會場佈置（秘書處） 報到 報到

08:00-08:20 報到

裁判示範與實習

（競賽套路64式）

判例分析與要領

（54式傳統太極劍）
08:20-08:30 開訓

08:30-09:50 裁判的職責與修養

講師 陳征男 老師 陳炳鎔 老師教練團 蔡秀花 老師教練團

10:00-11:50
判例分析與要領

（競賽套路24式）

判例分析與要領

（競賽套路64式）

判例分析與要領

(54式傳統太極劍）

講師 陳炳鎔 老師 陳炳鎔 老師教練團 蔡秀花 老師教練團

13:00-14:50

裁判實習與

記錄方法

（九九42式太極拳）

裁判技術

（競賽套路 64式）
裁判實習與記錄方法

講師 黃理事長 裕盛 陳炳鎔 老師教練團 陳征男 老師

15:00-16:50 太極拳規則
裁判技術

（13式太極拳）

測驗

結訓

（綜合討論）

講師 吳清溪 老師  李連春 老師 理事長 陳清宮

  社團法人新北市太極拳總會 106年度B(省市)級裁判報名表
 承辦單位：新北市太極拳總會  時間：5 月 19、20、21 日  地點：新北市板橋體育場

一
吋
照
片
實
貼
一
張

 ※※ ※※
請
自
行
貼
妥
照
片

請
自
行
貼
妥
照
片

請
自
行
貼
妥
照
片

請
自
行
貼
妥
照
片

姓 名  性 別

生 日   年  月  日 學 歷

身分證字號  拳 齡

電 話 (H)：  (O)： 手機：

地 址

所 屬 教 練 場  社 會 經 歷

會 員 證 號 證號： 教練班期別 第       期

分 會 單 位
會 長
（簽蓋章）

※填表人（本人）同意所提之個人資料，作為本會辦理活動使用。 簽名

一、本表請每人填寫一份，由分會統一彙報。
二、學歷欄填寫最高一項即可（高中以上或同等學歷）。
三、需附上C級裁判證影本一份（小張證書）（需滿一年）。
四、需具備段級評鑑 2段資格（無證者可先上課再現場補申請）。
五、請穿著市總會統一服裝以彰顯團隊精神（藍領短袖上衣、黑褲、白鞋）。
六、曾取得B級裁判證，願意參加複訓者（需同時具備三、四、五條件）。

七、講習費用每人新台幣三千元（包含場地費、冷氣、水電費、午餐及證照費）。
八、講習日期：106年5月19、20及21日（星期五、六、日）共計三天。

九、講習時間：08：00~17：00
十、講習地點：新北市板橋體育場（視聽教室）板橋區漢生東路278號。

十一、報名地點：本會太極會舘 電話：（02）2242-2600    傳真：（02）2242-5188
電子信箱：t22422600@yahoo.com.tw

十二、報名日期：即日期至 5月 3日止。

十三、術科考試拳架名稱﹕64式太極拳競賽套路。

十三、本活動之相關事宜與規定詳載於實施計劃。
十四、三日餐盒 □葷 □素。（未打勾一律以葷食計）。

中華民國太極拳總會中華民國太極拳總會中華民國太極拳總會中華民國太極拳總會B(B(B(B(省市省市省市省市))))級裁判講習會級裁判講習會級裁判講習會級裁判講習會學員資料表學員資料表學員資料表學員資料表
承辦單位：新北市太極拳總會  時間：5 月 26、27、28 日   地點：新北市板橋體育場

一
吋
照
片

一
張
實
貼

二
張
浮
貼

所屬單位  證書字號

姓     名  核發日期    年   月   日

身份證字號  生 日（西元）      年  月  日

最高學歷  性 別  血 型

現任職務  專     長

電      話
(O) (H)               手機：

地      址

師      承

一
.太

極
拳
活
動
經
歷
（
可
填
寫
：
學
拳
之
歷
程
、
拳
齡
、
所
學
過
之
套
路
、
參
加
活
動
記
錄
、

參
加
賽
事
與
成
績
或
擔
任
志
工
等
個
人
之
太
極
拳
經
歷
）。

二
.「

現
任
職
務
」
請
務
必
填
寫
。「

現
任
職
務
」
和
報
名
卡
的
「
職
務
」
不
同
，
是
指
在
職
場

工
作
擔
任
的
職
務
，
如
公
職
、
軍
職
、
工
、
農
、
商
、
電
腦
資
訊
、
教
育
學
術
、
營
建
裝
潢
、

人
事
法
務
、
財
會
金
融
、
廣
告
美
編
、
交
通
餐
飲
、
娛
樂
演
藝
、
保
全
警
衛
--等

。
如
已
退
休

或
現
在
主
要
從
事
太
極
拳
有
關
業
務
，
可
填
太
極
拳
教
練
、
助
教
、
○
協
會
理
事
、
○
支
會
秘

書
、
太
極
拳
志
工
等
。

中華民國太極拳總會

106年C(縣市)級裁判講習會課程配當表
承辦單位：新北市太極拳總會  時間：5 月 19、20、21 日   地點：新北市板橋體育場

日期

時間
5月19日(五) 5月20日(六) 5月21日(日)

07:30-07:50 會場佈置（秘書處） 報到 報到

08:00-08:20 報到

判例分析與要領

（競賽套路64式）

裁判分析與要領

（54式傳統劍）
08:20-08:30 開訓

08:30-09:50 裁判的職責與修養

講師 陳征男 老師 陳炳鎔 老師教練團 蔡秀花 老師教練團

10:00-11:50
判例分析與要領

（競賽套路24式）

判例分析與要領

（競賽套路64式)

裁判分析與要領

（54式傳統劍）

講師 陳炳鎔 老師 陳炳鎔 老師教練團 蔡秀花老師教練團

13:00-14:50

裁判實習與

記錄方法

（九九42式太極拳）

裁判技術分析與檢討

（競賽套路64式)

裁判實習與記錄方法

講師 黃理事長 裕盛  陳炳鎔 老師教練團 陳征男 老師

15:00-16:50 太極拳規則
裁判技術

（54式傳統劍）

測驗

結訓

（綜合討論）

講師 吳清溪 老師 蔡秀花老師教練團 理事長 陳清宮

社團法人新北市太極拳總會 106 年度 C(縣市)級裁判報名表
承辦單位：新北市太極拳總會  時間：5 月 19、20、 21 日   地點：新北市板橋體育場

一
吋

照
片

實
貼

一
張

 ※※ ※※
請
自
行
貼
妥
照
片

請
自
行
貼
妥
照
片

請
自
行
貼
妥
照
片

請
自
行
貼
妥
照
片

姓 名  性 別

生 日   年  月  日 學 歷

身分證字號  拳 齡

電 話 (H)：  (O)： 手機：

地 址

所 屬 教 練 場  職 務

會 員 證 號 證號： 教練班期別 第       期

分 會 單 位
會 長
（ 簽 蓋 章 ）

※填表人（本人）同意所提之個人資料，作為本會辦理活動使用。 簽名﹕

一、本表請每人填寫一份，由協會委員會統一彙報
二、學歷欄填寫最高一項即可
三、報名需附上教練班結業證書影本一份，以檢定資格。
四、講習費每人新台幣三千元（包含午餐、水電費、場地費及證照費）
五、請穿著市總會統一服裝以彰顯團隊精神（藍領短袖上衣、黑褲、白鞋）
六、講習日期：106 年 5 月 19、20、21 日（星期五、六、日）共計三天

七、講習時間：08：00~17：00
八、講習地點：新北市板橋體育場（視聽教室）板橋區漢生東路 278 號

九、報名地點：本會會舘 （中和區橋和路 88 號 9 樓之 1）
電話：（02）2242-2600    傳真：（02）2242-5188
電子信箱：t22422600@yahoo.com.tw

十、報名日期：即日期至 5 月 3 日止
十一、術科考試拳架名稱﹕64 式太極拳競賽套路。

十二、本活動之相關事宜與規定詳載於實施計劃。
十三、三日餐盒 □葷 □素。（未打勾一律以葷食計）

        中華民國太極拳總會中華民國太極拳總會中華民國太極拳總會中華民國太極拳總會 CCCC（（（（縣市縣市縣市縣市））））級裁判講習會學員資料級裁判講習會學員資料級裁判講習會學員資料級裁判講習會學員資料
 承辦單位：新北市太極拳總會  時間： 5 月 19、20、 21 日 地點：新北市板橋體育場

一
吋

照
片

一
張
實
貼

二
張
浮
貼

所屬單位  證書字號

姓     名  核發日期    年   月   日

身份證字號  生 日（西元）      年  月  日

最高學歷  性 別  血 型

現任職務  專     長

電      話
(P) (H)               手機：

地      址

師      承

一
.
太
極
拳
活

動
經
歷

（
可
填

寫
：
學
拳

之
歷
程

、
拳
齡
、

所
學
過
之
套

路
、
參

加
活

動
記
錄
、

參
加
賽

事
與
成

績
或

擔
任
志
工

等
個
人

之
太
極

拳
經

歷
）
。

二
.「

現
任
職

務
」
請
務
必

填
寫
。「

現
任
職

務
」
和
報
名

卡
的
「
職
務

」
不

同
，
是
指

在
職
場
工

作
擔
任

的
職
務
，
如

公
職
、
軍
職
、
工
、
農
、
商
、
電

腦
資
訊
、
教

育
學

術
、

營
建
裝
潢
、
人

事
法
務
、
財

會
金
融
、
廣
告
美

編
、
交
通
餐

飲
、
娛
樂

演
藝
、
保
全

警

衛
-
-
等
。
如

已
退
休

或
現
在

主
要
從
事
太

極
拳
有

關
業
務
，
可

填
太
極
拳

教
練
、
助

教
、

○
協
會
理

事
、
○

支
會
秘

書
、

太
極
拳
志

工
等
。

本表將成為各位學員之個人紀錄以存會備查，請工整、詳實填寫。